
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

О назначении на должность аудитора контрольно-счетного органа 
муниципального образования «Балезинский район» 

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 25 августа 2016 года 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ч. 6 ст. 6 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Балезинский район», 
Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» РЕШАЕТ: 

1. Назначить Шатунову Татьяну Сергеевну на должность аудитора контрольно-
счетного органа муниципального образования «Балезинский район» сроком на 
6 лет. 
Поручить Главе муниципального образования «Балезинский район» 
Р.Ш. Мухгалимову заключить трудовой договор с аудитором контрольно-
счетного органа муниципального образования «Балезинский район». 
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации 

2. 

3. 
муниципального образов 
balezino.udmurt.ru. 

Глава муниципального обр 
«Балезинский район» 

пос. Балезино 
25.08.2016 г. 
№ 39-290 

некий район» в сети интернет 

Р.Ш. Мухгалимов 

http://balezino.udmurt.ru

